PORTARIA Nº 015, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

ALTERA FÉRIAS

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel  da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO requerimento  da Servidora  através  do processo administrativo  nº
247/2024;

RESOLVE:

Art.  1º  - ALTERAR,  as  férias  regulamentares  concedidas  através  da  Portaria  nº
108/2023, da Servidora  POLIANA TOLENTINO CONTE,  matricula  nº 443, referente ao
período aquisitivo de 14/02/2023 a 13/02/2024, que passa a constar com os seguintes períodos:

MAT. SERVIDOR EXCLUIR DO PERÍODO INCLUIR NO PERÍODO

443 POLIANA TOLENTINO CONTE 14/02/2024 a 14/03/2024 15/02/2024 a 15/03/2024

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios.

          Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 05 de fevereiro
de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

Avenida Bertolo Malacarne, 17, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES-CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.brAutenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 35003500300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003500300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 35003500300030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 05/02/2024 17:48

Checksum: E4444AFFC083329E75C5AC9933F7FC704800D7752D8CA77A8F968744BABF4188

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 05/02/2024 18:09

Checksum: 56F0E3E13CC51C51F648EC9C78352B9DB4C73BEC2C3DF9EE8BFA0803D9BB1F3A

	MAT.
	SERVIDOR